
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:      /QĐ-UBND             Cẩm Long, ngày 10 tháng 02 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập tổ giúp việc Tổ công tác của UBND xã Cẩm Long về Tổ chức lấy ý 

kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)  

trên địa bàn xã Cẩm Long 
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 
 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 671/NQ-UBTVQH15 ngày 23/12/2022 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội, Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 08/02/2023 của UBND huyện Cẩm 

Thủy về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi),  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- TK, công chức Địa chính- XD xã, 
      

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ giúp việc Tổ công tác của UBND xã Cẩm Long về Tổ 

chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) gồm các ông, bà có 

tên sau đây: 

1.Ông Bùi Văn Hiếu - P. Chủ tịch UBND  - Tổ trưởng 

2.Ông Bùi Văn Luân - Công chức Địa chính- XD - P.Tổ trưởng  

3.Bà: Trịnh Thị Liễu - CC VP cấp uỷ chính quyền - Thư ký 
4.Ông: Bùi Văn Nghị - Công chức Tư Pháp- Hộ Tịch - Tổ viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Thơm - Công chức Địa chính- NN - Tổ viên 

6.Ông: Lê Tiến Trường - Công chức Tài chính- KT - Tổ viên 

7. Bà: Bùi Thị Lan - Công chức Văn hóa-XH - Tổ viên 

8. ông Lê Như Quý Cán bộ chuyền thanh xã    -Tổ viên 

                                         Mời tham gia 

9. Ông Trương Đại Dương CT. MTTQ   - Tư vấn 

10. Bà Nguyễn Thị Thanh - PCT. HĐND  - Tư vấn 

11. Ông Phạm Văn Lưu - BT Đoàn  - Tổ viên 

12. Ông Bùi Văn Ba CT. HND    -Tổ ciên 

13. Bà Nguyên Thị Ban CT. HPN   - Tổ viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của tổ giúp việc Tổ công tác của 

UBND xã Cẩm Long về Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai 

(sửa đổi) Đăng tải toàn bộ Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo 



Luật Đất đai (sửa đổi) và các tài liệu kèm theo phục vụ lấy ý kiến Nhân dân trên 

trang thông tin điện tử xã Cẩm Long,  

Xây dựng kế hoạch và chỉ đạo các thôn, tổ chức lấy ý kiến Nhân dân và tổng 

hợp ý kiến của Nhân dân về Dự thảo Luật Đất đai sửa đổi; Hướng dẫn, kiểm tra, đôn  

đốc các thôn tổ chức lấy ý kiến Nhân dân về Dự thảo Luật Đất đai sửa đổi. Niêm yết 

nội dung Dự thảo Luật Đất đai sửa đổi tại trụ sở làm việc UBND và thôn.Tiếp nhận 

ý kiến của cá nhân, tổ chức đóng góp cho Dự thảo Luật Đất đai sửa đổi. Báo cáo kết 

quả lấy ý kiến của nhân dân về phòng Tài nguyên môi trường huyện Cẩm Thủy; 

Tổ công giúp việc tự kết thúc hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Công chức văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP. UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
                                         
 

 

 

                             Bùi Văn Chương 

 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-23T09:43:35+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-23T10:34:58+0700


		2023-02-23T10:36:57+0700




